

6 LUG. 2019



Fondazione IRCCS Ca' Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

Direzione Amministrativa - Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie
U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica - Direttore: **Ing. Gianpaolo Valente**
Tel. 02 55035925
mail: acquisti@policlinico.mi.it | [pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it](mailto:approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it)

Atti 1277/2019 - all. 8

Milano, 26 luglio 2019

Manifestazione d'interesse per la fornitura di container per sterilizzazione occorrenti ai vari blocchi operatori della Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico

CHIARIMENTO 1

Domanda 1: Buongiorno, per quanto riguarda i sottocoperchi, sopra-coperchi e cestelli abbiamo bisogno informazioni piu' precise in merito alla tipologia (originali aesculap linea prime line, base, vario etc. in base al tipo di filtro/sterilizzazione che chiedete) e per quanto riguarda i cestelli pure che tipologia.(con piedini, con maniglie, etc);

Risposta 1: Si precisa che sono di interesse coperchi e sopra coperchi di tipologia "vario". Per quanto riguarda i cestelli sono richiesti senza piedini e con maniglie retraibili.

Domanda 2: In merito alla trattativa in oggetto, siamo a richiedere i seguenti chiarimenti tecnici:

- Non sono specificate, in nessuna colonna, le altezze dei cestelli da inserire all'interno dei container. Restiamo in attesa di Vostra indicazione in merito;
- I quantitativi dei cestelli relativi alle seguenti posizioni – prima, terza, settima, - non corrispondono ai quantitativi dei container richiesti. Confermate la correttezza dei dati esposti?
- Confermate che alla quarta e all'ultima voce non devono essere preventivati i cestelli?
- E' possibile conoscere il colore dei sopra-coperchi?
- La terzultima voce riporta una misura container XXL per strumenti di endoscopia; il codice da Voi indicato, JK445, non è corretto. La misura 730x290x200 ca. corrisponde al codice JN445 con fondo PERFORATO. Il fondo non perforato corrisponde al codice JK443 misure 711x285x138
Restiamo in attesa di Vostra indicazione in merito
- La penultima voce JN096 corrisponde ad un container già completo di coperchio, con fondo PERFORATO, dimensioni totali 312x190x130, contrariamente da quanto da Voi indicato.

Risposta 2:

- Si precisa che i cestelli offerti dovranno essere di misure adeguate ad essere contenuti nei relativi container;
- Si conferma la correttezza dei dati esposti;
- Si conferma;
- Si precisa che in questa fase non sono richiesti particolare colori dei coperchi;
- Si prega di attenersi alle misure ed alla descrizione indicata nella lettera d'invito;
- Si precisa che le misure indicate nella lettera d'invito riguardano la parte interna del container.

Domanda 3: Con la presente siamo a richiedere che tipo di filtro deve avere il coperchio fra i 4 sistemi esistenti sul mercato che elenchiamo di seguito:

Filtro Monouso

Filtro Ptfе

Filtro A labirinto (sistema pasteur)

Filtro a Valvola

Risposta 3: E' richiesto un filtro monouso.





Domanda 4: Il codice Aesculap JK445 non ci risulta esistente. Possibile che il codice richiesto sia JN445? In caso di risposta affermativa si segnala che il fondo è perforato di conseguenza non in accordo con la descrizione della manifestazione. Si richiede di specificare se bisogna tenere in considerazione il codice o la descrizione prodotto

Risposta 4: Si prega di attenersi alle misure ed alla descrizione indicata nella lettera d'invito.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE
U.O.C. ACQUISTI, APPALTI, LOGISTICA
(Gianpaolo Valente)

Procedimento presso U.O.C. Acquisti, appalti, Logistica
Responsabile del procedimento: Ing. Gianpaolo Valente
Pratica trattata da: Sig.ra Marzia Colombo / Sig.ra Monica Varisco

